
Witajcie, 
 

To co fajne niestety zbyt szybko się kończy. Nie 
inaczej jest z sezonem urlopowym, który 
nieuchronnie zmierza do swojego finału. 
 
Pakując się przed powrotem do domu uważajcie, 
aby niczego, prawie niczego, nie zapomnieć. To 
„prawie” to wirus, którego zabierania w powrotną 
podróż nie rekomenduję. 
A niech sobie zostanie w samotności, nikomu 
niepotrzebny, zapomniany! Może padnie ze smutku 
i zgryzoty! 
Gdyby jednak ktoś niechcący, przez nieuwagę i 
niedopatrzenie zabrał go w podróż powrotną to 
bardzo proszę nie „wypakowujcie go z walizek”, nie 
pokazujcie znajomym i współpracownikom takiej 
pamiątki z wakacji.  
 
Tak na poważnie proszę bądźcie uważni. Nie 

lekceważcie niepokojących objawów, złego samopoczucia, kaszelku czy katarku. W 
przypadku jakichkolwiek podejrzeń zasięgnijcie porady u lekarza (choćby 
telefonicznie). Taka ostrożność jest w Waszym interesie, interesie Waszych 
Najbliższych, znajomych, koleżanek i kolegów. 
 
Ania Tabor cały czas pracuje nad organizacją szczepień przeciwko grypie. 
Szczepionka powinna pojawić się na rynku w drugiej połowie września. Będziemy 
Was na bieżąco informować o wszelkich ustaleniach w tym temacie. Tymczasem 
pamiętajcie o dystansie, maseczkach i myciu oraz dezynfekcji rąk. Te proste zasady 
są niesłychanie skuteczne i efektywne, jeżeli chcemy uniknąć zakażenia. 
 
Nasza Firma nadal dobrze sobie radzi.  
Trwająca od początku roku dobra sprzedaż nie pozwala Produkcji odpocząć nawet 
przez chwilę. Ludzie jeszcze wytrzymują (choć praca na linii produkcyjnej w ponad 
trzydziestostopniowych upałach do największej przyjemności nie należy). Maszyny 
jednak czasami odmawiają posłuszeństwa. 
Tak intensywna eksploatacja naszych linii produkcyjnych powoduje, że czasami coś 
nie wytrzymuje, wymaga naprawy lub wymiany. Warto w tym miejscu serdecznie 
podziękować naszym „Produkcyjniakom” za ich wysiłek, za to co robią, za to jak 
codziennie ogarniają problemy w Bełchatowie, Łowiczu i Pobiedziskach. 
 
Pozdrawiam serdecznie 
Jacek Czyżewicz 
  


